28/09/22, 09:22 PORTARIA Nº 353, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022 - PORTARIA Nº 353, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-353-de-19-de-setembro-de-2022-430478162 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/09/2022 | Edição: 179 | Seção: 2 | Página: 56

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional

PORTARIA Nº 353, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022

O Presidente do Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional - COFFITO, no uso de

suas atribuições legais e disposições regulamentares, conferidas pela Lei nº 6.316, de 17 de dezembro de

1975;

Considerando o sorteio público, ocorrido em 05 de setembro de 2022, na sede do Conselho

Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 14ª Região, por ordem do art. 7º, caput, da Resolução nº

519, de 13 de março de 2020;

Considerando o disposto no art. 7º, § 4º, da Resolução nº 519/2020, resolve:

Art. 1º Nomear para compor a Comissão Eleitoral os profissionais:

a) Elzirene Andrade Duarte - CREFITO nº 89.088-F, Presidente;

b) Isabella Gentil Arruda - CREFITO nº 19.965-F, Secretária;

c) Juçara Gonçalves de Castro - CREFITO nº 22.060-F, Vogal;

d) Carla Mariele Carvalho Duarte - CREFITO nº 151.107-F, Suplente;

e) Saulo Araújo de Carvalho - CREFITO nº 70.394-F, Suplente;

f) Jordana Matos Sousa Veras Guerra - CREFITO nº 94.584-F, Suplente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO MATTAR CEPEDA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.